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j-HR 3.6.8.7 sürümünde yapılan yenilikler aşağıdaki şekildedir:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Asgari ücret gelir vergisi 
hesaplamalarının düzenlenmesi 
ile ilgili geliştirme talebi

 01/01/2022 tarihinden itibaren geçerli olarak uygulama içerisinde Bordro Kanun Parametreleri, Bordro Çalışma Parametreleri, 
Personel Kartı, Kanuni değişiklikler ve ilgili tüm alanlara "Asgari Ücret Gelir Vergisi Muafiyeti" ve "Asgari Ücret Damga Vergisi 
Muafiyeti" seçim kutuları ''Evet / Hayır" seçenekleri eklenmiştir. Bu sayede yasal düzenlemelere uygun olacak şekilde hesaplamalar 
yapılabilecektir. Puantaj kartı>Hesaplar ekranına, rapor tasarımı değişkenlerine ve formül hesaplama editörlerine asgari ücret 
indirimi ve matrahlarına ilişkin parametreler eklenmiştir. 

7349 sayılı Kanun ile yayınlanan ücretlerde vergi istisnası uygulaması kapsamında, program ile ilgili genel uyarı ve bilgilendirme 
dökümanına   adresinden erişebilirsiniz.https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=74712181

 Video için tıklayınız

2 Agi uygulamasının kaldırılması ile 
ilgili düzenlemelerin yapılması 
talebi

Personel kartlarında, 01.01.2022 ve sonrası için kanuni değişiklik eklenerek Asgari Geçim İndirimi Muafiyet alanı işaretlenmiş 
personellerin puantaj kartı hesaplar bölümünde asgari geçim indirimi hesaplanmaması ve 01.01.2022 ve sonrası girişli personellerin 
personel kartlarında bu alanın otomatik doldurulması sağlanmıştır.

3 "Ar-Ge Gelir Vergisi" ve "Ar-Ge 
Damga Vergisi" istisna 
tutarlarının uygulanacak "Asgari 
Ücret İndirim" tutarı düşüldükten 
sonra hesaplanması talebi

2022 son yayınlanan tebliğe göre AR-GE teşviki kapsamındaki puantaj hesaplamalarında Ar-Ge Gelir Vergisi ve Ar-Ge Damga Vergisi 
istisna tutarları, Uygulanacak Asgari Ücret İndirim tutarı düşüldükten sonra hesaplanmalıdır.

AR-GE teşviki kapsamındaki ücret ödemelerine, öncelikle asgari ücret istisnası uygulanacak ve istisna sonrası vergi, AR-GE 
düzenlemesindeki sınırlamalar çerçevesinde tahakkuktan terkin edilecektir.

https://www.alomaliye.com/2021/12/25/7349-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanunlarda-degisiklik/
https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=74712181
https://youtu.be/gcRGMFDyHB8
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